
                                        Zarządzenie Nr 103/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 roku      
 

 
 

w sprawie: powołania koordynatora ds. przejęcia danych administratora sieci 

starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz zabezpieczenia danych przed 

nieupoważnionym dostępem. 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1 

Powołuję z dniem 18 grudnia 2019 r., koordynatora ds. przejęcia danych 

administratora sieci  Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia 

danych przed nieupoważnionym dostępem w osobie pana Krzysztofa Zawadzkiego.  

 

2. Koordynator powołany zostaje na czas określony tj. do dnia 31.01.2020r. 

 

3. Pracownicy Starostwa Powiatowego zatrudnieni na stanowisku informatyka, 

zobowiązani są przekazać hasła dostępowe do administrowania siecią 

koordynatorowi. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Inspektorowi 

Danych Osobowych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


